
Elegant Fas Kraliyet Şehirleri Turu Air Arabia ile Vizesiz
Ekstra Turlar Dahil / 5 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fas, Marakeş, Essaouira, Kazablanka, Casablanca, Rabat, Tanja, Şafşavan, Fes, Tetutan

ELEGANT FAS KRALİYET ŞEHİRLERİ TURU
 

AİR ARABİA İLE
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – CASABLANCA – MARAKEŞ

http://ecctur.com/elegant-fas-kraliyet-sehirleri-turu-air-arabia-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-5-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
http://ecctur.com/elegant-fas-kraliyet-sehirleri-turu-air-arabia-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-5-gece-konaklamali-istanbul-cikisli


Uçuş Detayları

30 438 SAW CMN 01.30 04.35
30 528 TNGSAW 18.10 00.30*

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden 1 takvim
günü önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile
Casablanca uçuşumuz başlıyor. Casablanca’ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile
Marakeş’e hareket ediyoruz. Marakeş’e varışımızı takiben panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında;
şehrin simgesi Koutoubia Minaresi ve Afrika’nın tüm renklerini bir araya getiren, sokak gösterileri, yılan oynatıcıları,
açık hava restoranları ve canlı atmosferiyle ünlü, Afrika’nın en büyük meydanı olan Jmaa el Fna Meydanı görülecek
yerler arasındadır. Ardından Bahia Sarayı ziyaretimiz için hareket ediyoruz. Ülkeye özgü çini sanatı zelijlerle
süslenmiş bu etkileyici sarayda, Fas mimarisinin en güzel örneklerini göreceğiz.Dar sokakları ve zarif avlularıyla ünlü
Bahia Sarayı, ziyaretçilerini yüzyıllar öncesine götürmektedir. Turumuzun ardından Marakeş’teki otelimize transfer.
Dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Rota: Casablanca-Marakeş 250 Km (3 Saat 30 Dakika)

2. Gün - MARAKEŞ – ESSAOUIRA – MARAKEŞ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Essaouira’ya hareket ediyoruz.
Yol boyunca göreceğimiz, yalnızca bu bölgeye özgü argan ağaçları eşliğinde Atlas Okyanusu kıyısında yer alan
Essaouira’ya ulaşıyoruz. Orson Welles’in Othello filmi ve son dönemde büyük ilgi gören Game of Thrones gibi birçok
uluslararası yapımın çekimlerine ev sahipliği yapan bu sıra dışı şehirde; sanat ve kültürün iç içe geçtiği atmosferi
yakından tanıma fırsatı bulacağız. Turumuz sırasında Yahudi Mahallesi Mellah, Portekiz Kalesi, mavi tekneleriyle
ünlü balıkçı limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla ferah yapısıyla dikkat çeken tarihi eski şehir merkezi görülecek
yerler arasındadır. Gezimizin ardından Marakeş’teki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

Rota: Marakeş – Essaouria 175 km (3 Saat) / Essaouira – Marakeş 175 km (3 Saat)

Günün yeme-içe tavsiyesi: Taze deniz ürünleri ve balık denemelisiniz. 
Alışveriş tavsiyesi: Dünyaca ünlü Fas Argan yağı ve argan yağı bazlı kozmetik ürünler satın alınabilir.

3. Gün - MARAKEŞ – MAJORELLE BAHÇESİ – CASABLANCA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak, Marakeş’in en özel duraklarından
biri olan Majorelle Bahçesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Fransız ressam ve tasarımcı Jacques Majorelle tarafından
kurulan, daha sonra dünyaca ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü haline kavuşturulan bu eşsiz
bahçede, egzotik bitki örtüsü ve dikkat çekici mimariyi yakından görme fırsatı buluyoruz. Majorelle Bahçesi
ziyaretimizin ardından Casablanca’ya hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte panoramik Casablanca şehir turumuza
başlıyoruz. Turumuz sırasında; dünyanın en büyük üçüncü camisi olan Hassan II Camii, Medina, Muhammed V
Meydanı, Birleşmiş Milletler Meydanı, Hobus Semti, Atlas Okyanusu kıyısında yer alan Ain Diab Bölgesi ve Corniche
panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

Rota: Marakeş-Casablanca 250 Km (3 Saat 30 Dakika)

Günün yeme-içe tavsiyesi: Menşui(Kuzu Tandır) veya Tanjia (Testi kebabı) denemelisiniz. 
Alışveriş tavsiyesi: Fas’a özgü baharatlar, aktar ürünleri  ve hasır çantalar satın alınabilir.

4. Gün - CASABLANCA – RABAT – FES



Otelde alacağımız kahvaltının ardından ülkenin başkenti Rabat’a hareket ediyoruz. Rabat şehri, Okaliptüs ve
Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat Bou Regreg ırmağının kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral dönüşünü
bu şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik yapan Rabat’ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve 5.Muhammed
mozolesi ziyaretlerimizin ardından, Fes’e doğru yola çıkıyoruz. Fes’de kraliyet sarayının anıtsal kapısı Bab-el
Makhzen ve onu çevreleyen Yahudi Mahallesi Mellah’ta yapacağımız yürüyüşün ardından gerçekleştireceğimiz
Medina turumuzda Attarine Medresesi, Karaouine Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas’a özel takı ve bakır eşyaların
satıldığı çarşı ve Fes Irmağı yakınına kurulmuş, günümüzde geleneksel usulle deri işlemeyi sürdüren tabakhane
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuz esnasında Riyad’da geleneksel bir nane çayı molasını da ihmal etmiyoruz.
Tur bitiminde Fes’teki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

Rota: Casablanca-Rabat 90 Km (1 Saat 15 Dakika) Rabat-Fes 200 Km (2 Saat 45 dk.)

Günün yeme-içme tavsiyesi: Harira çorbası ve güveç denemelisiniz.
Alışveriş Tavsiyesi: Deri ve seramik ürünler satın alabilirsiniz

5. Gün - FES – ŞAFŞAVAN – TANJA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, şöhreti Fas sınırlarını çoktan aşmış olan Mavi Şehir Şafşavan’a hareket
ediyoruz. Labirenti andıran masmavi sokaklarında gerçekleştireceğimiz keyifli yürüyüş sırasında eşsiz fotoğraf
kareleri yakalama fırsatı bulacağız. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş yapmak üzere serbest
zaman. Serbest zamanın ardından Fas’ın en kuzeyinde yer alan Tanja’ya hareket ediyoruz. Varışımızın ardından
Tanja’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Rota: Fes- Şafşavan 200 Km (3 Saat 45 Dakika) Şafşavan-Tanja 115 km (2 Saat 30 Dakika)

Günün yeme-içme tavsiyesi: Harira çorbası ve güveç denemelisiniz.
Alışveriş Tavsiyesi: Deri ve seramik ürünler satın alabilirsiniz

6. Gün - TANJA – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ve odaların boşaltılması. Ardından Tanja Medine, İbni Batuta türbesi gezilerimizi
gerçekleştiriyoruz. Tur bitiminde rehberimizin belirteceği saatte Tanja havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz.
Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. Sabiha Gökçen
Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-İstanbul (SAW) - Casablanca (CMN) gidiş, Tanja (TNG) - İstanbul (SAW) dönüş parkurunda Air Arabia Hava Yolları ile
ekonomi sınıf uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Alan-otel-alan transferleri 

-3*&4* Otellerde  5 gece yarım pansiyon konaklama 

-Şafşavan Turu

-Fes Turu

-Rabat Turu

-Marakeş şehir turu



-Majorelle Bahçesi turu (giriş ücreti hariç)

-Bahia Sarayı turu (giriş ücreti hariç)

-Casablanca Turu 

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

-Türkçe Rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Seyahat sağlık sigortası 

-Turist şehir vergileri

-Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Öğle Yemekleri

-Akşam yemeklerinde alınacak su dahil tüm içecekler

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

-Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Hassan II Camii, Fes Karaouin Medresesi, Mohammed V Mozole  Bahia Sarayı +Majorelle Bahçesi +
Lokal Rehberler+ Turist Şehir Vergileri Kişi başı 120 € Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse



konu turların yapılamamasından Acente, sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 10 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli
pasaport ile yeterlidir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

http://ecctur.com/elegant-fas-kraliyet-sehirleri-turu-air-arabia-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-5-gece-konaklamali-
istanbul-cikisli 

ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ

Çağlayan Mah. 2054 Sok No: 28 Antalya / Muratpaşa Antalya

0850 533 1 333

0850 533 1 333

info@ecctur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 06-03-2026 00:28 tarihinde verilmiştir. ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.
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Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


